
Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

2ème degr é - Pist e 2 - Session du 17/ 11/ 2024 15h00
 

 

58 concur r ent s 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Age Code postal Temps Validé Qualifié

Qualif iés pour la f inale

1 3337 803 BAILLY Gatien 23 ans 27380 23"608 Oui Oui

2 3155 1433 DOUTRELON Victor 22 ans 77 24"123 Oui Oui

3 287 1736 FERRAND Tom 18 ans 37 24"220 Oui Oui

4 3644 1613 DE CLERCQ Virgil 21 ans 59 24"230 Oui Oui

5 1893 1180 ALMEIDA DE SOUSA Matheo 18 ans 60 24"241 Oui Oui

6 3795 1435 DOUTRELON Jules 19 ans 77000 24"286 Oui Oui

7 2498 1113 DUREL Lilou Oui 21 ans 50 26"131 Oui Oui

Qualifiés pour la finale : 7 concurrents

Non qualif iés

8 3923 1673 BENKIRANE Naoufel 25 ans 93 24"429 Oui Non

9 2667 1793 FOUGERAT Tom 22 ans 94460 24"457 Oui Non

10 1076 1425 CAPIETTO Macéo Oui 18 ans 77 24"467 Oui Non

11 4533 1373 THEVENY Fabien 25 ans 78 24"634 Oui Non

12 3307 1507 ANGAMA-LACTHOUMY Chayanne 21 ans 22 24"659 Oui Non

13 3561 1404 NOËL DESLANDES Enzo Oui 24 ans 50 24"715 Oui Non

14 3645 1611 DAMIE Louis 22 ans 59 24"731 Oui Non

15 63 1398 FERRAND Lucas Oui 21 ans 76 24"743 Oui Non

16 1975 1576 HERENGUEL Paul 17 ans 62 24"749 Oui Non

17 3741 1577 CATOIR Florentin 23 ans 62 24"764 Oui Non

18 3914 1478 MARQUE Théo 24 ans 14100 24"861 Oui Non

19 4525 1372 PLESSIS Nathan 21 ans 53300 24"905 Oui Non

20 864 1522 LASSON Antonin 20 ans 91 24"905 Oui Non

21 2044 1859 VALENTIN Louis 23 ans 27 24"909 Oui Non

22 4035 1431 NOYGUES Gaëtan 23 ans 46 25"080 Oui Non

23 4081 1738 TOBO Louis 25 ans 56 25"171 Oui Non

24 4429 1344 AURIAULT Enzo 20 ans 86 25"276 Oui Non

25 1691 1477 VIEL Maxime Oui 18 ans 76 25"298 Oui Non

26 3930 1481 COUPPEY Maxime Oui 23 ans 14 25"315 Oui Non

27 103 1384 SENET Vitalys Oui 19 ans 62 25"335 Oui Non

28 3931 1480 COUPPEY Baptiste Oui 20 ans 14 25"350 Oui Non

29 10069 1658 CLEDA Victor 59 25"365 Oui Non

30 592 1430 IMMARIGEON Louis 24 ans 77 25"565 Oui Non

31 2305 1082 ANGER Yann 19 ans 72 25"689 Oui Non

32 4376 1690 BARBET Corantin 20 ans 25113 26"141 Oui Non

33 10052 1311 LEFRANCOIS Mélanie Oui 22 ans 27710 26"537 Oui Non

34 4272 1426 EGLOFF Quentin 24 ans 28130 26"967 Oui Non

35 888 1503 BONNEAU Maxime 20 ans 79 27"293 Oui Non

36 2639 1465 GHESQUIERE Anaïs 23 ans 28 27"708 Oui Non

37 1102 1834 VION Brayan Oui 24 ans 61 30"343 Oui Non

38 4548 1351 COUEDEL Margaux 19 ans 78 30"714 Oui Non

39 2834 956 MUNCH Angela 24 ans 91 31"569 Oui Non

40 3283 1452 LAUNAY Chanel Oui 20 ans 50 32"069 Oui Non

41 4440 975 CICCOTTI Lorella 22 ans 95 37"896 Oui Non

42 3817 1459 MOMOT Michael 19 ans 72 (12"300) Non Non

43 10072 1771 MATERA Maxime 22 ans 78 (15"858) Non Non

44 4389 1659 VERET Louis Oui 22 ans 14 (23"531) Non Non

45 4348 1630 DA COSTA Arthur 23 ans 94 (23"726) Non Non

46 4121 1583 OLLIVIER Pierre 21 ans 60 (23"918) Non Non

47 4527 1388 BEAUFILS Bryan 21 ans 28 (24"277) Non Non

48 3900 1370 PAJOT Benoit 23 ans 95 (24"474) Non Non

49 2732 1414 GIRONDE Corentin 19 ans 63 (24"825) Non Non

50 2645 1444 NEILS Poulin 19 ans 56310 (24"872) Non Non

51 4261 1676 MAAS François 20 ans 41 (26"106) Non Non

52 2562 1774 SCHMIDIGER Ian 18 ans 77440 (27"488) Non Non

53 4331 1315 CHARRIER Jérôme 23 ans 45 (28"162) Non Non

54 300 1497 HAVARD Alexandre Oui 24 ans 56920 (29"278) Non Non

55 1021 1532 EL ASLANI Ayoub 25 ans 91 (30"401) Non Non

56 611 1408 FATIN Calvin 20 ans 45 (51"258) Non Non

57 4336 1380 CALLU Guillaume 24 ans 28 (55"506) Non Non

58 4438 974 POTTIER Elia 20 ans 78 (1'00"746) Non Non

Non qualifiés : 51 concurrents
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 1 - Session du 17/ 11/ 2024 à 09h00
  

Temps de qualif icat ion : 19"658
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualif iés pour le 2ème degré

1 2645 1444 NEILS Poulin 56310 18"034 Oui Oui

2 10069 1658 CLEDA Victor 59 18"385 Oui Oui

3 3645 1611 DAMIE Louis 59 18"400 Oui Oui

4 4035 1431 NOYGUES Gaëtan 46 18"468 Oui Oui

5 1691 1477 VIEL Maxime Oui 76 18"823 Oui Oui

6 1893 1180 ALMEIDA DE SOUSA Matheo 60 18"851 Oui Oui

7 4376 1690 BARBET Corantin 25113 19"061 Oui Oui

8 864 1522 LASSON Antonin 91 19"073 Oui Oui

9 4525 1372 PLESSIS Nathan 53300 19"163 Oui Oui

10 1021 1532 EL ASLANI Ayoub 91 19"240 Oui Oui

11 4348 1630 DA COSTA Arthur 94 19"271 Oui Oui

12 888 1503 BONNEAU Maxime 79 19"317 Oui Oui

13 103 1384 SENET Vitalys Oui 62 19"371 Oui Oui

14 4336 1380 CALLU Guillaume 28 19"393 Oui Oui

15 3923 1673 BENKIRANE Naoufel 93 19"465 Oui Oui

16 2732 1414 GIRONDE Corentin 63 19"483 Oui Oui

17 3307 1507 ANGAMA-LACTHOUMY Chayanne 22 19"549 Oui Oui

18 300 1497 HAVARD Alexandre Oui 56920 19"603 Oui Oui

19 592 1430 IMMARIGEON Louis 77 19"608 Oui Oui

20 4331 1315 CHARRIER Jérôme 45 19"625 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 20 concurrents

Non qualif iés

21 4176 1501 RIVIERE Alexandre 95290 19"666 Oui Non

22 3495 1499 THOREL Enzo 59 19"685 Oui Non

23 1708 1619 BREUILLAC Lucas 59 19"702 Oui Non

24 4331 1315 CHARRIER Jérôme 45 19"712 Oui Non

25 2669 1526 DAMBRINE Baptiste 91590 19"714 Oui Non

26 4126 1375 GARDIN Adam 17 19"764 Oui Non

27 4573 1323 SEGALAT Louis 78 19"807 Oui Non

28 4035 1431 NOYGUES Gaëtan 46 19"818 Oui Non

29 3283 1452 LAUNAY Chanel Oui 50 19"819 Oui Non

30 4126 1375 GARDIN Adam 17 19"826 Oui Non

31 199 1381 LAMARE Mathys 62 19"863 Oui Non

32 798 1437 MOREAU Emmanuel 49 19"967 Oui Non

33 3002 1508 NORÉ Arnaud 76 19"999 Oui Non

34 4388 1340 SOULET Justin 78 20"010 Oui Non

35 4176 1501 RIVIERE Alexandre 95290 20"071 Oui Non

36 3805 1594 LEMAHIEU Romain Oui 18 20"081 Oui Non

37 2768 1379 BARTOLI Adrien 20 20"084 Oui Non

38 1603 1483 BELLEC Yohan 03 20"197 Oui Non

39 877 1412 BOUYOUCEF Adam 20"280 Oui Non

40 2292 1314 CHARDEYRON--LANGLOIS Rémy 95 20"348 Oui Non

41 959 1312 ROHAUT Yohan 95 20"351 Oui Non

42 4445 1500 DE MAUDUIT Octave 35 20"550 Oui Non

43 1619 1377 HESTERS Alexandre 95 20"604 Oui Non

44 2447 1561 LAVIEILLE Karl 61200 20"623 Oui Non

45 690 1498 HORNEGG Dimitri-Laindon 95 20"641 Oui Non

46 4429 1344 AURIAULT Enzo 86 20"646 Oui Non

47 4501 1363 JOYEUX Fabien 77 20"702 Oui Non

48 2205 1394 GUEGNOLLE Arnaud 28 20"725 Oui Non

49 4487 1316 DUCHAINE Grégoire Oui 78 20"860 Oui Non

50 1709 1617 DERUELLE Pierre 62 20"928 Oui Non

51 3206 1360 JOYEUX Mathis 77 20"944 Oui Non

52 1253 1407 REBOUL Noah 76 21"046 Oui Non

53 4543 1364 MAUSS Romain 78 21"076 Oui Non

54 4476 1319 CHARLIER Hugo 27 21"079 Oui Non

4www.rallyejeunes.com

www.ffsa.org

Le 17 novembre 2024 à 18h08 - Page 1/

Rallye Jeunes

https://www.rallyejeunes.com/


Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 1 - Session du 17/ 11/ 2024 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 4443 1539 VINCENT Mathis 21"151 Oui Non

56 1376 1535 COSTE Erwan 85 21"159 Oui Non

57 1832 1467 RYBAKOWSKI Corentin 29 21"225 Oui Non

58 4402 1622 CABAUD Matéo 75 21"518 Oui Non

59 262 1563 NAVARRO Robin 78 21"523 Oui Non

60 1753 1603 GOURIOU Ethan Oui 29 21"704 Oui Non

61 2847 1367 BUGNICOURT Maxime 77 21"727 Oui Non

62 3646 1612 ROOS Theo 59 21"811 Oui Non

63 3926 1393 JANSSEN Nicolas 28 21"867 Oui Non

64 4506 1531 LOUET Florian 91 22"134 Oui Non

65 4509 1326 KALAC Kenan 78 22"305 Oui Non

66 3791 1485 MORIZE Candice 95 22"519 Oui Non

67 4437 1579 PIRES Quentin 79 22"667 Oui Non

68 4475 1321 HUBERT Alexandre 28 22"715 Oui Non

69 4299 1410 BOURDIER Valentin 23 22"870 Oui Non

70 4431 1530 FOURIER Killian 02 22"988 Oui Non

71 2772 1466 SAMSON Clarisse Oui 41 23"012 Oui Non

72 261 1566 CHALIGNE Alice 78 23"158 Oui Non

73 1160 1525 FORT Nicolas 91 23"246 Oui Non

74 103 1384 SENET Vitalys Oui 62 23"883 Oui Non

75 2522 1534 BERGES Aymeric 95 23"940 Oui Non

76 4351 1327 PEREIRA Alexis 91 23"985 Oui Non

77 4507 1454 PERROT Damien 77 24"372 Oui Non

78 4442 1538 PENOT Valentin 28 24"403 Oui Non

79 3198 1446 VILLALPANDO Chloe 80 24"675 Oui Non

80 4249 1604 OBERT Gaëtan Oui 62 24"693 Oui Non

81 4430 1346 AUGEREAU Ethan 86 25"304 Oui Non

82 10053 1420 MARGELEY Alice Oui 14 25"910 Oui Non

83 3347 1448 CHEVALLIER Romain 45 26"121 Oui Non

84 10054 1421 TIPHAINE Lunel Oui 28 26"144 Oui Non

85 4324 1621 LETELLIER Pablo 27000 26"445 Oui Non

86 2290 1313 POTIER Ewan 95 28"689 Oui Non

87 3832 1457 BARTOLI Adrien 20 29"064 Oui Non

88 4109 1592 DEUDON Laurine 61 29"260 Oui Non

89 4400 1548 BEAURIN Antoine 91 29"668 Oui Non

90 4423 1549 FUNDORA LAGRANGE Tomas 78 30"557 Oui Non

91 4534 1329 LE HEN Kilyann 28 31"244 Oui Non

92 4505 1504 AUBERT Constance 76 31"530 Oui Non

93 3922 1456 ROUSSEL Ludyvine 14310 35"709 Oui Non

94 3933 1685 LEBALLAIS Gabin 61100 37"875 Oui Non

95 3154 1665 MAUBLANC Léo 14 38"493 Oui Non

96 4040 1386 DEZEURE Baptiste 92130 (5"813) Non Non

97 3683 1387 THENAISIE Victor 72 (11"226) Non Non

98 4042 1382 DEVICHI Romain 92300 (14"426) Non Non

99 3346 1445 MASLE Lucas 45 (18"157) Non Non

100 3644 1613 DE CLERCQ Virgil 59 (18"288) Non Non

101 1793 1551 DU ROSTU Côme 44 (18"295) Non Non

102 3002 1508 NORÉ Arnaud 76 (18"313) Non Non

103 4455 1560 LEROUX Theo 37 (18"499) Non Non

104 4527 1388 BEAUFILS Bryan 28 (18"641) Non Non

105 2733 1416 CROMARIAS Théo 23 (18"707) Non Non

106 918 1476 RABIER Theo 36 (18"795) Non Non

107 4441 1434 GUARNERI Maxime 76 (18"982) Non Non

108 461 1660 BERNARD Corentin 50 (19"071) Non Non

109 10068 1657 LESUEUR Anthony 59710 (19"236) Non Non

110 959 1312 ROHAUT Yohan 95 (19"317) Non Non

111 4387 1453 DAUCHY Cyprien 62330 (19"480) Non Non

112 3949 1450 LE SAINT Loevan 78 (19"575) Non Non

113 690 1498 HORNEGG Dimitri-Laindon 95 (19"581) Non Non

114 365 1403 SIEUX Hugo 76690 (19"703) Non Non

115 88 1586 PONTOIZEAU Alexis 14 (19"753) Non Non

116 4445 1500 DE MAUDUIT Octave 35 (19"763) Non Non

117 4152 1681 GUESDON BRIERE Arthur 14 (19"800) Non Non

118 4320 1599 MUHLMEYER Kylian 27 (19"895) Non Non
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 1 - Session du 17/ 11/ 2024 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

119 2548 1565 RICHY Lucas 93 (19"910) Non Non

120 4536 1330 CHICOT Tanguy 76 (19"937) Non Non

121 4557 1353 AUGER Mathys 77 (19"959) Non Non

122 4110 1593 CHARTIER Hugo 61 (20"110) Non Non

123 4569 1317 PERUCCHINI Ryan 91 (20"126) Non Non

124 4487 1316 DUCHAINE Grégoire Oui 78 (20"168) Non Non

125 4563 1338 BRETON Victor 61 (20"258) Non Non

126 4147 1322 ANDRÉ David 78 (20"278) Non Non

127 4199 1521 PARADIS Maxime 91 (20"403) Non Non

128 4571 1333 BOUYOUCEF Adam 78 (20"503) Non Non

129 4532 1369 MALLET Antoine 14 (20"679) Non Non

130 4194 1523 DÉSORMAIS Natan 91 (20"715) Non Non

131 3862 1661 GUILBERT Tom 27 (20"864) Non Non

132 3739 1397 PERIER Nolan 28 (20"964) Non Non

133 1253 1407 REBOUL Noah 76 (21"045) Non Non

134 1387 1320 SINGEOT Pierre 78 (21"084) Non Non

135 1574 1484 REMLE Bastien 78 (21"158) Non Non

136 364 1402 COLNOT Hans 27 (21"262) Non Non

137 4553 1355 VOGEL GUINAMANT Max 77 (21"438) Non Non

138 802 1637 DERRIEN Eddie 94 (21"540) Non Non

139 218 1468 DACHICOURT Paul Oui 62 (21"826) Non Non

140 4123 1341 MARIE Corentin 14 (21"912) Non Non

141 3552 1474 TORCHEUX Evann 28 (22"112) Non Non

142 2416 1409 FRANCOU Kilian 78 (22"195) Non Non

143 2292 1314 CHARDEYRON--LANGLOIS Rémy 95 (22"590) Non Non

144 4047 1406 COSNEAU Maxence 72 (22"616) Non Non

145 4326 1585 CARADEUX Jérémy Oui 35 (23"127) Non Non

146 4569 1317 PERUCCHINI Ryan 91 (23"140) Non Non

147 3514 1469 LEROUX Louise Oui 76 (23"642) Non Non

148 4340 1524 BOUZOMITA Saliha 92 (23"682) Non Non

149 4526 1368 PLESSIS Eliott 53 (24"186) Non Non

150 3286 1366 DENAIS Alexis 77 (24"564) Non Non

151 918 1476 RABIER Theo 36 (24"580) Non Non

152 4441 1434 GUARNERI Maxime 76 (25"005) Non Non

153 4243 1428 HOUBION Thomas 95 (25"507) Non Non

154 3752 1361 TOURLONNIAS Charlotte 33 (25"794) Non Non

155 3855 1392 LANGLAIS Axel 51 (26"297) Non Non

156 10057 1495 RIBEIRINHO Noah 37 (26"403) Non Non

157 2639 1465 GHESQUIERE Anaïs 28 (26"729) Non Non

158 4456 729 BRISSET Maxime 37 (26"914) Non Non

159 3515 1415 ROZIER Maxime 36 (26"939) Non Non

160 2357 1443 PROVOST Tom 85 (27"239) Non Non

161 121 1385 THENAISIE Marius 72 (27"269) Non Non

162 3940 730 PONCEL Léo 78 (27"764) Non Non

163 3716 1482 MALLET Antoine 13 (27"980) Non Non

164 3917 1432 FAVOREAU Claude 58 (28"175) Non Non

165 2776 1550 FABRE Victor 92 (29"648) Non Non

166 2290 1313 POTIER Ewan 95 (30"165) Non Non

167 4256 1318 ROBERT Stanislas 91 (30"948) Non Non

168 2084 1666 MOSQUERON Alan 14 (30"975) Non Non

169 3791 1485 MORIZE Candice 95 (31"430) Non Non

170 3996 1684 CRÉTOIS Matheo 61100 (31"704) Non Non

171 4156 1325 RAMASSAMY Remy 78 (32"195) Non Non

172 218 1468 DACHICOURT Paul Oui 62 (32"911) Non Non

173 4198 1662 PRATT Hugo 91 (33"202) Non Non

174 1832 1467 RYBAKOWSKI Corentin 29 (33"337) Non Non

175 1127 1641 SPILMONT Bryan 77 (34"482) Non Non

176 4151 1624 GOURDON Hugo 27 (36"301) Non Non

177 285 1628 GUIMARD Rémi 35 (40"014) Non Non

178 3802 1510 DIEUMEGARD Hugo 75 (40"833) Non Non

179 4315 1584 HYDULPHE Chloe 53 (42"503) Non Non

180 1126 1639 MOLL Quentin 77 (42"938) Non Non

181 2577 1413 ROUX Clément 63 (46"680) Non Non

182 1380 1447 FATNASSI Kiyan 78 (54"291) Non Non
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182 concur r ent s 

Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 1 - Session du 17/ 11/ 2024 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Non qualifiés : 162 concurrents
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 1 - Session du 17/ 11/ 2024 à 14h00
  

Temps de qualif icat ion : 18"666
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualif iés pour le 2ème degré

1 3337 803 BAILLY Gatien 27380 18"026 Oui Oui

2 287 1736 FERRAND Tom 37 18"135 Oui Oui

3 1102 1834 VION Brayan Oui 61 18"363 Oui Oui

4 3644 1613 DE CLERCQ Virgil 59 18"605 Oui Oui

5 2044 1859 VALENTIN Louis 27 18"635 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 5 concurrents

Non qualif iés

6 1684 1111 MORGAND Matthieu 95 18"744 Oui Non

7 4199 1521 PARADIS Maxime 91 18"847 Oui Non

8 480 1514 MERCIER Robin Oui 59 18"914 Oui Non

9 4561 1574 CATOIR Nathan 62 19"015 Oui Non

10 3892 1787 MARSIN Victor 59 19"116 Oui Non

11 4503 1825 BARON Théo 36130 19"150 Oui Non

12 2669 1526 DAMBRINE Baptiste 91590 19"181 Oui Non

13 202 1820 MOTTE Emilien 76490 19"397 Oui Non

14 47 1783 KERIEL Mathieu 28 19"481 Oui Non

15 10052 1311 LEFRANCOIS Mélanie Oui 27710 19"920 Oui Non

16 1478 1813 FORTIN Cloé 76 20"014 Oui Non

17 2905 1831 LECABLE Damien Oui 76 20"244 Oui Non

18 2834 956 MUNCH Angela 91 20"280 Oui Non

19 3646 1612 ROOS Theo 59 20"365 Oui Non

20 2639 1465 GHESQUIERE Anaïs 28 20"503 Oui Non

21 1980 1713 LAMY Edgar 92800 20"514 Oui Non

22 1554 1822 DE CHAMBURE Stanislas 37260 20"519 Oui Non

23 3933 1685 LEBALLAIS Gabin 61100 20"618 Oui Non

24 4012 1730 DEVISSE Clement 80 20"710 Oui Non

25 3259 1816 DESIR Dorian 78400 20"971 Oui Non

26 1555 1821 GALENNE Malo 37540 21"009 Oui Non

27 3899 1679 DEGUELDRE Elven 22 21"537 Oui Non

28 1160 1525 FORT Nicolas 91 21"586 Oui Non

29 4241 1729 HOUDEBERT Lohann 28350 21"595 Oui Non

30 2664 1852 GUIGNOT Edouard 85 22"027 Oui Non

31 992 1734 HORVILLE Mathys 80 22"226 Oui Non

32 1163 1754 LOR QUIQUINE Ulys 94 22"585 Oui Non

33 3885 1731 DAUBOIN Louis 60 26"079 Oui Non

34 241 1642 NICOLAS Noah 29 26"422 Oui Non

35 1476 1845 FORTIN Vincent 28300 26"994 Oui Non

36 629 1832 THUILIER Bryan 72220 28"180 Oui Non

37 3425 1848 DORBEC Vadim 92 29"052 Oui Non

38 1981 1714 BOUYER Mathis 75018 29"105 Oui Non

39 3819 1786 BOUSSADIA Vincent 59 29"688 Oui Non

40 3996 1684 CRÉTOIS Matheo 61100 30"477 Oui Non

41 1284 1843 GUTH Yohan 61 30"910 Oui Non

42 3922 1456 ROUSSEL Ludyvine 14310 31"863 Oui Non

43 1416 1761 DARABASZ Thomas 77 32"255 Oui Non

44 622 1636 AZOU Maxence 92140 33"245 Oui Non

45 4242 1726 SAULCE Maylis 95 37"095 Oui Non

46 3482 1768 BENKIRANE Brian 93100 37"631 Oui Non

47 433 1844 HERVET Alexis 60 39"191 Oui Non

48 3036 1785 GUIBERT Melvin 85600 (6"999) Non Non

49 2448 1814 TOUSSAINT Jules 78810 (10"923) Non Non

50 423 1824 DE DECKER Tom 76 (11"306) Non Non

51 4149 1811 DUMPNT Aurelien Oui 62830 (12"681) Non Non

52 4194 1523 DÉSORMAIS Natan 91 (13"747) Non Non

53 1478 1813 FORTIN Cloé 76 (14"008) Non Non

54 1489 1784 FERRAND Randy 72 (17"079) Non Non
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 1 - Session du 17/ 11/ 2024 à 14h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 3727 1691 RABARTIN Lucas 73 (17"571) Non Non

56 3724 1693 PICARD Maxime 58 (18"190) Non Non

57 1231 1634 PETIT Louis Oui 76 (18"385) Non Non

58 987 1853 FERRANDON Titouan Oui 85 (18"420) Non Non

59 3341 1778 BREBION Quentin 76 (19"445) Non Non

60 787 1812 BONNET Mathis 91 (19"731) Non Non

61 4296 1752 LANGAR Yassine 27 (20"128) Non Non

62 3549 1782 FRADELIN Luca 61 (20"187) Non Non

63 2032 1849 DEPREZ Clément Oui 27200 (20"319) Non Non

64 2429 1819 DIARRA Qassim 92000 (20"357) Non Non

65 3167 1862 DORMIGNY Wesley 44 (20"501) Non Non

66 1131 1835 BECK Michel 62 (20"694) Non Non

67 1501 1806 ENTRAYGUES Rudy 28380 (20"814) Non Non

68 4191 1753 SURELLE Lilian 91 (21"267) Non Non

69 4506 1531 LOUET Florian 91 (21"591) Non Non

70 3752 1361 TOURLONNIAS Charlotte 33 (22"116) Non Non

71 4340 1524 BOUZOMITA Saliha 92 (23"745) Non Non

72 4521 1855 DAVID Alexis 78 (24"628) Non Non

73 788 1847 MARECHAL Kevin 27 (24"979) Non Non

74 2835 950 BEAUJEU Florian 91590 (26"545) Non Non

75 1131 1835 BECK Michel 62 (26"879) Non Non

76 608 1850 DEBACHE ABITBOL Abraham 75 (27"356) Non Non

77 2393 1833 COLAS Paul 29 (27"849) Non Non

78 3923 1673 BENKIRANE Naoufel 93 (28"345) Non Non

79 3578 1823 RATEL Alban 76000 (28"679) Non Non

80 1347 1863 BEATO Antoine 75017 (29"991) Non Non

81 3658 1762 ROUSSELET Léa 28800 (30"801) Non Non

82 2913 1830 FONTAINE Dylan 27920 (30"851) Non Non

83 2595 1826 GAMIN Simon 28 (33"209) Non Non

84 10071 1763 GUILLOT Mathilde 22 (34"511) Non Non

85 4514 1856 AGONNOUDE Roger 78370 (34"613) Non Non

86 10075 1864 AMICANGELA Rocco 75005 (36"164) Non Non

87 1817 1846 HOREN Quentin 37 (36"739) Non Non

88 3312 1865 DUHÉRON Kenzo 61 (37"624) Non Non

89 2835 950 BEAUJEU Florian 91590 (38"178) Non Non

90 2393 1833 COLAS Paul 29 (39"221) Non Non

91 259 1723 RIOU-DEVILLERS Lénelys (39"886) Non Non

92 10067 1656 DELAVAL Clémence 92 (1'16"129) Non Non

Non qualifiés : 87 concurrents
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 2 - Session du 17/ 11/ 2024 à 09h00
  

Temps de qualif icat ion : 18"920
 

 

51 concur r ent s 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualif iés pour le 2ème degré

1 3561 1404 NOËL DESLANDES Enzo Oui 50 17"616 Oui Oui

2 3155 1433 DOUTRELON Victor 77 17"636 Oui Oui

3 611 1408 FATIN Calvin 45 17"859 Oui Oui

4 3795 1435 DOUTRELON Jules 77000 18"003 Oui Oui

5 1076 1425 CAPIETTO Macéo Oui 77 18"258 Oui Oui

6 4533 1373 THEVENY Fabien 78 18"878 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 6 concurrents

Non qualif iés

7 4466 1342 REGAUDIE Clément 92 18"961 Oui Non

8 4566 1334 COSSAIS Ethan 92 19"031 Oui Non

9 103 1384 SENET Vitalys Oui 62 19"102 Oui Non

10 1896 1455 MAILLET Julien 62 19"197 Oui Non

11 3531 1423 GRANDIDIER Matt 95 19"404 Oui Non

12 199 1381 LAMARE Mathys 62 19"556 Oui Non

13 2080 1461 VARIN Louis Oui 28 19"789 Oui Non

14 10056 1464 SERVIER Yoann 63 19"875 Oui Non

15 4238 1422 DE BIASIO Pierre 91490 20"238 Oui Non

16 4270 1324 BAUCHER Malo 28000 21"108 Oui Non

17 3490 1365 PIASENTIN Clement 16230 21"437 Oui Non

18 559 1424 SEBOK Matteo 77220 21"472 Oui Non

19 3739 1397 PERIER Nolan 28 21"620 Oui Non

20 3863 1339 SAUVAGE Simon 45 21"736 Oui Non

21 4471 1356 GHERGHOUT Ridha 95100 21"926 Oui Non

22 4211 1328 MIGNET Thomas 28300 23"821 Oui Non

23 2205 1394 GUEGNOLLE Arnaud 28 24"495 Oui Non

24 364 1402 COLNOT Hans 27 25"426 Oui Non

25 3932 1396 JOBERT Jocelyn 28 26"238 Oui Non

26 4460 1357 KEDIM Mohamed 92 27"602 Oui Non

27 1261 1411 ROUSSEL Lucas 78480 30"210 Oui Non

28 4351 1327 PEREIRA Alexis 91 30"619 Oui Non

29 4541 1337 SPODYMECK Paul 52196 31"929 Oui Non

30 4461 1354 ABIDI Sethi 92 34"567 Oui Non

31 579 1436 GRELIER Nicolas 78 37"179 Oui Non

32 2645 1444 NEILS Poulin 56310 (18"360) Non Non

33 4435 1405 MASALA Marin 51 (18"414) Non Non

34 4525 1372 PLESSIS Nathan 53300 (18"785) Non Non

35 4536 1330 CHICOT Tanguy 76 (20"338) Non Non

36 254 1451 CARON Alexis 76 (20"345) Non Non

37 4537 1331 TROUSSICOT Paul 92 (20"599) Non Non

38 365 1403 SIEUX Hugo 76690 (21"184) Non Non

39 2155 1371 ALEXANDRE Maxime 62400 (21"304) Non Non

40 3926 1393 JANSSEN Nicolas 28 (21"507) Non Non

41 4433 1336 LOUP Antonin 28 (22"964) Non Non

42 4566 1334 COSSAIS Ethan 92 (23"009) Non Non

43 3491 1362 DEVAUTOUR Anthony 16400 (23"760) Non Non

44 4290 1374 DUHAUBOIS Malo 22 (24"125) Non Non

45 4571 1333 BOUYOUCEF Adam 78 (25"002) Non Non

46 3900 1370 PAJOT Benoit 95 (26"710) Non Non

47 3927 1395 BELKHEDIM Morgan 28 (28"333) Non Non

48 4526 1368 PLESSIS Eliott 53 (28"984) Non Non

49 4542 1335 LACONTE Tom 59 (31"886) Non Non

50 4388 1340 SOULET Justin 78 (32"048) Non Non

51 4481 1332 ROBINET Jules 45 (38"512) Non Non

Non qualifiés : 45 concurrents
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 2 - Session du 17/ 11/ 2024 à 11h00
  

Temps de qualif icat ion : 18"183
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualif iés pour le 2ème degré

1 3931 1480 COUPPEY Baptiste Oui 14 17"824 Oui Oui

2 10072 1771 MATERA Maxime 78 17"837 Oui Oui

3 3930 1481 COUPPEY Maxime Oui 14 17"860 Oui Oui

4 4261 1676 MAAS François 41 17"991 Oui Oui

5 4121 1583 OLLIVIER Pierre 60 18"050 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 5 concurrents

Non qualif iés

6 4574 1631 LARONCHE Jules 14640 18"222 Oui Non

7 3061 1564 ANDRIEUX Corentin 22 18"324 Oui Non

8 3532 1489 GALLAU Bertrand 49 18"382 Oui Non

9 1533 1513 ROUX Kelian 78 18"497 Oui Non

10 4163 1541 LEBLANC Axel 28 18"548 Oui Non

11 4426 1475 TOURSEL Raphael 60500 18"619 Oui Non

12 2297 1205 GOUESMEL Axel Oui 14 18"647 Oui Non

13 4081 1738 TOBO Louis 56 18"653 Oui Non

14 4379 1688 GASCOIN Léo 92 18"685 Oui Non

15 3988 1760 BRUAT Julien 77 18"730 Oui Non

16 4501 1363 JOYEUX Fabien 77 18"841 Oui Non

17 2458 1610 LARCHER Tanguy 14140 18"858 Oui Non

18 3779 1515 MARCOZ Enzo 18"926 Oui Non

19 559 1424 SEBOK Matteo 77220 18"980 Oui Non

20 4238 1422 DE BIASIO Pierre 91490 19"016 Oui Non

21 2741 1710 HOCHEDEZ Benoit 76340 19"029 Oui Non

22 2655 1721 MOTRON Brice 72 19"044 Oui Non

23 4351 1327 PEREIRA Alexis 91 19"083 Oui Non

24 3995 1462 LABAUDINIERE Allan 78 19"094 Oui Non

25 2459 1608 LEBOURG Vincent Oui 14 19"128 Oui Non

26 1149 1701 FAVREAU Theo 61300 19"187 Oui Non

27 4546 1506 JAMEAS Tom Oui 80 19"263 Oui Non

28 3245 1748 HEDOCH Andréas 91 19"290 Oui Non

29 3890 1217 FLAMME Théodore Oui 59 19"353 Oui Non

30 3989 1758 LINARD Brice 91 19"507 Oui Non

31 3439 1803 SPENLE Evan Oui 78180 19"515 Oui Non

32 3614 1698 LECHARTIER Joris 14 19"655 Oui Non

33 2298 1537 BONNET Mathieu 77 19"659 Oui Non

34 3681 1516 PETITJEAN Alexis 10 19"734 Oui Non

35 935 1520 CORNILLIE Hugo 62173 19"765 Oui Non

36 4337 1633 ELASRI Wassim 28 19"854 Oui Non

37 1533 1513 ROUX Kelian 78 19"863 Oui Non

38 792 1759 LACHERÉ Etienne 62890 19"914 Oui Non

39 4332 1600 LAMBERT Victor 75 20"075 Oui Non

40 3361 1470 VIGNOBLE Rémy 59 20"232 Oui Non

41 1826 1655 LANGRY SERRE Alexandre 77 20"255 Oui Non

42 853 1519 LELEU Hugo 62 20"346 Oui Non

43 1504 1807 LOUVEL Gastien 28380 20"368 Oui Non

44 2784 1487 LUCAS Thibault 44 20"399 Oui Non

45 4539 1799 BOUZLAFA Adem 91160 20"482 Oui Non

46 4500 1745 MEZZANI Nathan 76 20"716 Oui Non

47 2480 1597 CHAPELAIS Romain 61 20"778 Oui Non

48 2481 1598 PUITG Nathan 61 20"841 Oui Non

49 4546 1506 JAMEAS Tom Oui 80 20"860 Oui Non

50 776 1737 GONCALVES Diogo 91750 20"902 Oui Non

51 1454 1735 NGUYEN VAN SANG Florent 91 20"948 Oui Non

52 4068 1683 DUVALLET Bastien 28 21"169 Oui Non

53 4375 1680 GOMEZ Florian 91630 21"190 Oui Non

54 2299 1562 BERCHON Martin 77 21"201 Oui Non
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 2 - Session du 17/ 11/ 2024 à 11h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 3913 1716 MARCHAND Leopold 75011 21"739 Oui Non

56 3585 1582 ROZIER Luca 60 22"324 Oui Non

57 2740 1708 HOCHEDEZ Tim 76 22"543 Oui Non

58 3521 1552 POIRSON BESSON Steven 78 22"729 Oui Non

59 4390 1570 DENIS Dylan 28190 23"921 Oui Non

60 3245 1748 HEDOCH Andréas 91 25"973 Oui Non

61 4048 1719 BORTA Gabriel 78 26"198 Oui Non

62 3575 1724 MAAMRI Mehdi 78 28"617 Oui Non

63 2783 1540 SALMON Tom 62 28"961 Oui Non

64 2168 1781 PILLAVOINE Benoit 45 29"159 Oui Non

65 1853 1804 JAMAIN David 37360 29"957 Oui Non

66 3223 1528 JANVIER Jordan 41230 31"392 Oui Non

67 4234 1643 COURROUX Anas 28 31"542 Oui Non

68 3464 1573 LAISNÉ Stan 50 32"389 Oui Non

69 4428 1572 LEROY Jule 28 35"120 Oui Non

70 622 1636 AZOU Maxence 92140 35"142 Oui Non

71 3881 1651 SÉRÉ Alexandre 75 35"953 Oui Non

72 4334 1602 RAYNAL Alexis 94 39"063 Oui Non

73 10060 1618 VIALATTE Quentin Oui 00 40"051 Oui Non

74 2194 1749 GARCIA Macéo 91700 (6"579) Non Non

75 4015 1703 FORTIN Enzo 27 (17"541) Non Non

76 137 1162 PLUSQUELLEC Enzo Oui 14290 (17"969) Non Non

77 480 1514 MERCIER Robin Oui 59 (18"197) Non Non

78 729 1567 LE BRETON Mathis 44 (18"304) Non Non

79 3796 1746 BONNET Guylian Oui 77 (18"518) Non Non

80 3206 1360 JOYEUX Mathis 77 (18"647) Non Non

81 2991 1769 GUERARD Cédric 45 (18"691) Non Non

82 3282 1648 PASSAVE Terry 91 (18"887) Non Non

83 3400 1547 THEBAULT Maxime 28 (19"024) Non Non

84 4386 1692 MASSE Florian 58 (19"053) Non Non

85 3553 1653 BOIVIN Nicolas 89 (19"186) Non Non

86 3584 1581 GOSTI - SAVALLI Matheo 60950 (19"526) Non Non

87 3937 1638 RIGOLLIER Thomas 59500 (19"683) Non Non

88 4535 1473 KILIAN Dominik 60290 (19"711) Non Non

89 1582 1742 CARENE Yonaël 94 (20"007) Non Non

90 4354 1623 MOREL Mael 50 (20"071) Non Non

91 2758 1542 ZOBRIST Nathan 85 (20"100) Non Non

92 1619 1377 HESTERS Alexandre 95 (20"113) Non Non

93 3316 1527 PAJON Bryan 41 (20"239) Non Non

94 4131 1479 CHAUVIN Paul 27 (20"623) Non Non

95 2478 1596 RAULT Axel 61150 (20"720) Non Non

96 3943 1751 BERTHIER Lancelot 28 (20"908) Non Non

97 3588 1675 DROUX Damyen Oui 77 (21"215) Non Non

98 1912 1491 HAMELIN Fantin 50 (21"614) Non Non

99 3520 1553 PALISSEAU Clément 78 (21"629) Non Non

100 2845 1518 BERTRON Gabriel 72 (22"214) Non Non

101 3924 1705 AUBRY Maël 91 (22"779) Non Non

102 3994 1460 CORNUAULT-LEPAGE Axel 78200 (22"821) Non Non

103 3678 1517 BASQUIN Thomas 77 (23"138) Non Non

104 300 1497 HAVARD Alexandre Oui 56920 (23"189) Non Non

105 3535 1626 BAILLON Léo 59 (23"901) Non Non

106 310 1143 DARD Trystan 2 (24"092) Non Non

107 4274 1743 RELANDEAU Thomas 76000 (24"786) Non Non

108 3948 1750 DOYEN—VILLETTE Joris 28 (24"956) Non Non

109 3855 1392 LANGLAIS Axel 51 (25"377) Non Non

110 3930 1481 COUPPEY Maxime Oui 14 (26"115) Non Non

111 3712 1709 POIRIER Iwen 35 (26"289) Non Non

112 1050 1808 LECORDONNIER Timothee 14320 (26"705) Non Non

113 4452 1580 VILLEQUIN Mathieu 91 (27"026) Non Non

114 3360 1472 SALADIN Yanis 59 (27"280) Non Non

115 3519 1554 MONNIER Rodolphe 78 (27"836) Non Non

116 3592 1700 BEAUDOUIN Alan 14 (29"216) Non Non

117 4427 1471 DUPAS Lucas 60250 (29"588) Non Non

118 2754 1805 LOTTIN Allan 72160 (30"377) Non Non
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134 concur r ent s 

Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 2 - Session du 17/ 11/ 2024 à 11h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

119 4083 1739 LE DÛ Maxime 22 (30"589) Non Non

120 10074 1802 DOGAN Talat 93 (32"019) Non Non

121 1912 1491 HAMELIN Fantin 50 (32"172) Non Non

122 1501 1806 ENTRAYGUES Rudy 28380 (32"843) Non Non

123 2539 1800 GARDIA Enzo Oui 45 (33"554) Non Non

124 2767 1741 GRUIT Baptiste 80 (33"946) Non Non

125 3803 1511 MOCAER Hugo 78390 (34"567) Non Non

126 3576 1728 ZAMMIT Mohamed-Ayoub 78 (36"722) Non Non

127 4378 1689 MARGOLLE Clément 58 (37"700) Non Non

128 4353 1632 SAUGUES Titouan 91 (38"310) Non Non

129 3210 1663 AUNIS Loukas Oui 85 (41"190) Non Non

130 4529 1345 BILBA Chris 28 (41"319) Non Non

131 3360 1472 SALADIN Yanis 59 (44"283) Non Non

132 2479 1595 EL FARISSI Hugo 61 (45"303) Non Non

133 3577 1727 GUYODO Mathieu 78 (1'17"109) Non Non

134 455 1678 DIDNEE Timothé 59 (1'29"993) Non Non

Non qualifiés : 129 concurrents
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 3 - Session du 17/ 11/ 2024 à 09h00
  

Temps de qualif icat ion : 19"702
 

 

45 concur r ent s 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualif iés pour le 2ème degré

1 63 1398 FERRAND Lucas Oui 76 17"863 Oui Oui

2 3900 1370 PAJOT Benoit 95 17"933 Oui Oui

3 3817 1459 MOMOT Michael 72 18"360 Oui Oui

4 4429 1344 AURIAULT Enzo 86 18"548 Oui Oui

5 4527 1388 BEAUFILS Bryan 28 19"186 Oui Oui

6 1691 1477 VIEL Maxime Oui 76 19"481 Oui Oui

7 4272 1426 EGLOFF Quentin 28130 19"650 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 7 concurrents

Non qualif iés

8 63 1398 FERRAND Lucas Oui 76 19"926 Oui Non

9 4568 1359 BRIEST Rémi 60000 19"963 Oui Non

10 4469 1349 VANNEREAU Jagger 78270 20"310 Oui Non

11 4470 1352 COUEDEL Mathieu 78270 20"311 Oui Non

12 199 1381 LAMARE Mathys 62 20"583 Oui Non

13 4475 1321 HUBERT Alexandre 28 20"656 Oui Non

14 4164 1376 CHAUSSIVERT Enzo 77 21"120 Oui Non

15 323 1429 BERGER Clément 78 21"216 Oui Non

16 4264 1419 JOURDES Anthony 95 21"670 Oui Non

17 324 1427 SCALA Julian 78 22"155 Oui Non

18 4548 1351 COUEDEL Margaux 78 22"454 Oui Non

19 4200 1442 CHAUVIN Lucas 28170 22"706 Oui Non

20 3966 1417 RIBAULT Baptiste 78 22"768 Oui Non

21 4425 1343 LESUEUR Mano 92 23"425 Oui Non

22 2026 1399 BIGOT Alexandre 64 23"717 Oui Non

23 4522 1348 HAMIANE Mohamed 95 24"027 Oui Non

24 4053 1390 DEJEAN Clément 93 24"617 Oui Non

25 798 1437 MOREAU Emmanuel 49 25"832 Oui Non

26 4335 1383 BRIER Gatien 28 26"362 Oui Non

27 4102 1418 ROUSSELET Léo 78 28"019 Oui Non

28 3910 1389 MILITON Jérémy 94 29"985 Oui Non

29 3908 1400 FASKA Killian 91 33"667 Oui Non

30 3909 1391 LO GIUDICE Mario 28 33"932 Oui Non

31 4523 1350 HAMIANE Reda 95 39"413 Oui Non

32 4529 1345 BILBA Chris 28 46"610 Oui Non

33 2466 1441 BRETON Noah 61 (18"530) Non Non

34 2762 1438 CHARBIT Samuel 91540 (19"879) Non Non

35 4430 1346 AUGEREAU Ethan 86 (20"143) Non Non

36 4549 1347 KEMPENAR Clovis 78 (20"184) Non Non

37 4101 1439 RENAUDEAU Tristan 28 (20"452) Non Non

38 3816 1458 GUERINEAU Tristan 91 (21"084) Non Non

39 903 1449 FRERE Raphaël 14 (23"643) Non Non

40 3214 1440 LE NAGARD Killian 78 (24"623) Non Non

41 3882 1358 DELAMOTTE Enzo 27 (25"479) Non Non

42 4466 1342 REGAUDIE Clément 92 (32"060) Non Non

43 600 1401 ALEXANDRE Corentin 80 (32"126) Non Non

44 4476 1319 CHARLIER Hugo 27 (35"009) Non Non

45 4297 1378 OKCU Ilhan 77 (42"880) Non Non

Non qualifiés : 38 concurrents
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 3 - Session du 17/ 11/ 2024 à 11h00
  

Temps de qualif icat ion : 18"480
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualif iés pour le 2ème degré

1 1975 1576 HERENGUEL Paul 62 17"879 Oui Oui

2 4081 1738 TOBO Louis 56 17"961 Oui Oui

3 4389 1659 VERET Louis Oui 14 18"050 Oui Oui

4 3741 1577 CATOIR Florentin 62 18"135 Oui Oui

5 2667 1793 FOUGERAT Tom 94460 18"182 Oui Oui

6 3914 1478 MARQUE Théo 14100 18"307 Oui Oui

7 2562 1774 SCHMIDIGER Ian 77440 18"309 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 7 concurrents

Non qualif iés

8 1351 1601 MOREL Édouard 78 18"551 Oui Non

9 4507 1454 PERROT Damien 77 18"595 Oui Non

10 573 1818 PUYCHEVRIER Clovis 74160 18"602 Oui Non

11 2948 1590 DEFEIGNIES Thomas Oui 59 18"669 Oui Non

12 287 1736 FERRAND Tom 37 18"682 Oui Non

13 944 1711 CAMPI Matteo 37 18"741 Oui Non

14 4303 1614 DEMESY Gabriel 56 18"865 Oui Non

15 323 1429 BERGER Clément 78 18"879 Oui Non

16 1261 1411 ROUSSEL Lucas 78480 18"895 Oui Non

17 3930 1481 COUPPEY Maxime Oui 14 18"945 Oui Non

18 1388 1024 SAVOYE Charles Oui 92 18"951 Oui Non

19 4435 1405 MASALA Marin 51 18"970 Oui Non

20 4047 1406 COSNEAU Maxence 72 18"984 Oui Non

21 3931 1480 COUPPEY Baptiste Oui 14 19"137 Oui Non

22 3346 1445 MASLE Lucas 45 19"186 Oui Non

23 3480 1756 FIORE Nathan 78 19"211 Oui Non

24 1180 1591 LANDAIS Valentin 56 19"215 Oui Non

25 192 1606 GODART Paul 37 19"272 Oui Non

26 979 1587 PETE Clément 77 19"284 Oui Non

27 3666 1682 SOREL Victorien 14 19"285 Oui Non

28 2667 1793 FOUGERAT Tom 94460 19"395 Oui Non

29 1708 1619 BREUILLAC Lucas 59 19"418 Oui Non

30 4264 1419 JOURDES Anthony 95 19"420 Oui Non

31 1978 1578 SALAUN Simon Oui 62920 19"476 Oui Non

32 2705 1707 PEREZ Gabriel 91 19"526 Oui Non

33 4131 1479 CHAUVIN Paul 27 19"535 Oui Non

34 3652 1842 DI MAGGIO Hugo 91420 19"549 Oui Non

35 4572 1494 ROUSSEL—THEETEN Arthur 62 19"551 Oui Non

36 2848 1668 ROCABOY Guillaume Oui 35 19"583 Oui Non

37 610 1717 CHOHRA Guilhem 14100 19"631 Oui Non

38 3682 908 GALTIÉ Baptiste 79 19"667 Oui Non

39 3458 1839 PANNETIER Valentin 91 19"679 Oui Non

40 2495 1669 HORVILLE Valentin 76 19"706 Oui Non

41 4045 1605 CHRAIBI Yanis 59150 19"718 Oui Non

42 4149 1811 DUMPNT Aurelien Oui 62830 19"726 Oui Non

43 3664 1706 FOURNEL Enzo 14 19"739 Oui Non

44 1405 1757 DE JESUS NEVES Yanis 78800 19"747 Oui Non

45 2093 1854 LEFEBVRE Louis 95 19"750 Oui Non

46 2944 1568 CHEVALIER Lucas 94 19"783 Oui Non

47 4239 1670 BRISARD Merlin 35 19"799 Oui Non

48 3265 1790 LEMASSON Corentin 14 19"821 Oui Non

49 1709 1617 DERUELLE Pierre 62 19"822 Oui Non

50 4330 1699 HUREAU Theo 28380 19"825 Oui Non

51 3161 1725 ZEHNDER Jacques 28 19"893 Oui Non

52 708 1712 DUPUY Thomas 37 19"996 Oui Non

53 2427 1837 MINATCHY Narayan 53 20"026 Oui Non

54 4420 1543 DUMANOIS Vincent 37 20"038 Oui Non
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 3 - Session du 17/ 11/ 2024 à 11h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 3361 1470 VIGNOBLE Rémy 59 20"118 Oui Non

56 4572 1494 ROUSSEL—THEETEN Arthur 62 20"135 Oui Non

57 3495 1499 THOREL Enzo 59 20"189 Oui Non

58 2185 1857 MILLIENS Florian 41 20"216 Oui Non

59 3665 1674 BREYNE Valentin 14 20"230 Oui Non

60 4374 1607 RIVENEAU Guillaume 49 20"370 Oui Non

61 1079 1545 GAILLARD Florian 36 20"410 Oui Non

62 2293 1775 RAQUE-PIERGA Max-Emile 77 20"440 Oui Non

63 1046 1492 SARREAU Florian 41 20"459 Oui Non

64 2449 1486 PELUHET Alex 91 20"518 Oui Non

65 1021 1532 EL ASLANI Ayoub 91 20"610 Oui Non

66 1711 900 POUPIER Elouan 28 20"702 Oui Non

67 2230 1766 LEMAIRE Benjamin 02 20"737 Oui Non

68 4451 1496 BERGEON Louis 17 20"807 Oui Non

69 3595 1555 MOINE Arthur 60 20"830 Oui Non

70 3487 1533 PERRÉE Gabriel 76 20"851 Oui Non

71 3456 1841 VICARI Fabio 91 20"899 Oui Non

72 2429 1819 DIARRA Qassim 92000 20"956 Oui Non

73 464 1836 GAMAL Enzo 44 21"033 Oui Non

74 3106 1732 MOREAU-COUTELEAU Nelson 53000 21"105 Oui Non

75 3534 1791 LEPAGE Hugo 78 21"109 Oui Non

76 2849 1667 ETOC Theo 35 21"117 Oui Non

77 324 1427 SCALA Julian 78 21"133 Oui Non

78 10059 1529 GUILBERT Tom 61 21"181 Oui Non

79 422 1558 BUXTORF Loïc 94100 21"347 Oui Non

80 185 1797 ROCHETTI Nicolas 76 21"351 Oui Non

81 1304 1777 FLOHIC Killian 91470 21"375 Oui Non

82 2729 1792 SUSSET Florian 60 21"411 Oui Non

83 3255 1798 LE PENVEN Gwillyann 35380 21"493 Oui Non

84 1341 1794 LIBERT-COUBARD Tom 21 21"498 Oui Non

85 3319 1556 LE DOUCEN Matthieu 60 21"606 Oui Non

86 3885 1731 DAUBOIN Louis 60 21"612 Oui Non

87 3935 1609 AMSELLEM--BOUSIGNAC Ryan 94 21"628 Oui Non

88 3318 1557 EDLINE Romain 60 21"744 Oui Non

89 3062 1858 ZERRAD Raphael 93800 21"914 Oui Non

90 3651 1779 BUSSON Samih 60140 22"132 Oui Non

91 1048 1493 CORSET Tom 41200 22"148 Oui Non

92 3463 1840 VAZ Kevin 91 22"272 Oui Non

93 2312 1773 HADDAR Farouk 94 22"291 Oui Non

94 2391 1509 SCHWARZ Luka 77 22"646 Oui Non

95 3728 1704 BOIRE Bastien 89400 22"928 Oui Non

96 4343 1625 PEREZ DE BARRADAS Raphaël 61 22"993 Oui Non

97 4204 1664 AKKOCA Ertan 27 23"015 Oui Non

98 1106 1815 GADEN Pierre 78210 23"084 Oui Non

99 3984 1647 RENAULT Alexy 36 23"235 Oui Non

100 2699 1747 BERNARD Théo 62 23"260 Oui Non

101 3917 1432 FAVOREAU Claude 58 23"440 Oui Non

102 3714 1702 MARTEAU Gaëtan 89 23"508 Oui Non

103 1010 1810 GUILLET-KERHARO Louis 78490 24"648 Oui Non

104 2463 1851 SIAUGUE Alex 45 24"986 Oui Non

105 3389 1817 ROLLE Louis 76620 25"451 Oui Non

106 3486 1536 SILVESTRE-TOUSSAINT Gabin 76 26"310 Oui Non

107 3504 1671 TOMCZYK Marin 53000 26"368 Oui Non

108 2113 1796 MOUCHOUX Mael 35 26"427 Oui Non

109 4249 1604 OBERT Gaëtan Oui 62 26"673 Oui Non

110 4102 1418 ROUSSELET Léo 78 26"859 Oui Non

111 3657 1780 BUSSON Issam 60140 26"964 Oui Non

112 3982 1644 BOURGES Arthur 3517 27"702 Oui Non

113 4468 1616 ORRIÈRE Adam 60 27"759 Oui Non

114 3038 1697 CONIL Kilian 60 27"938 Oui Non

115 725 1828 DOUSSIN Titouan 28410 28"791 Oui Non

116 2527 1720 BRUNG Thomas 41370 28"992 Oui Non

117 3389 1817 ROLLE Louis 76620 29"104 Oui Non

118 2272 1795 NOUAZE Loukas 35270 31"105 Oui Non
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171 concur r ent s 

Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 3 - Session du 17/ 11/ 2024 à 11h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

119 4408 1512 DUPONT Tom 95 33"008 Oui Non

120 4290 1374 DUHAUBOIS Malo 22 (18"476) Non Non

121 1381 1776 CASANOVA Ethan 91 (18"496) Non Non

122 3999 1765 DELESSART Theo 91600 (18"509) Non Non

123 4380 1686 LE HER Antoine 76 (18"594) Non Non

124 1077 1544 GARNAUDIE Paul 87 (18"708) Non Non

125 2449 1486 PELUHET Alex 91 (18"760) Non Non

126 4259 1733 RIALET Mael 35120 (18"871) Non Non

127 2724 1789 GAUTIER Louis 37 (18"972) Non Non

128 998 1571 DELANGLE Noé 78 (19"145) Non Non

129 4297 1378 OKCU Ilhan 77 (19"153) Non Non

130 4383 1695 LANNOT Adrien 28 (19"311) Non Non

131 1268 1838 PIERRON Theo 03 (19"473) Non Non

132 3763 1488 BARD Camille 28 (19"690) Non Non

133 3667 1677 LE BRET Matteo 14700 (19"847) Non Non

134 4561 1574 CATOIR Nathan 62 (19"974) Non Non

135 4158 1718 TRINDADE Hugo 37 (20"416) Non Non

136 2943 1569 BOURDON Pierre 33 (20"745) Non Non

137 1531 1861 SERRES Guillaume 78000 (21"162) Non Non

138 1656 1629 MAUGE Emilien 76 (21"353) Non Non

139 2347 1615 HOURY Mateo 45160 (21"547) Non Non

140 3833 1635 NOBLESSE Pierre 76 (21"686) Non Non

141 10058 1502 CHOQUET Tristan 85 (21"791) Non Non

142 3037 1696 WARY Quentin 60 (21"877) Non Non

143 2966 1829 MARCHAL Louis 76 (21"979) Non Non

144 3983 1645 ODIE Dylan 35 (22"042) Non Non

145 4159 1722 SACHOT Allan 37 (22"281) Non Non

146 1710 1767 CLÉMENT Alexandre 72650 (22"290) Non Non

147 1532 1860 KUHN Cyprien 78150 (22"557) Non Non

148 4506 1531 LOUET Florian 91 (22"564) Non Non

149 1936 1772 TEIXEIRA--HEIRMAN Alexis 77100 (22"825) Non Non

150 1204 1588 NODON DE MONBARON Noan 56 (23"100) Non Non

151 4214 1764 AUGRAS Emilien 36 (23"195) Non Non

152 2700 1744 WRONA Julien 62 (23"954) Non Non

153 1030 1827 BOLAND Lucas 28 (25"121) Non Non

154 3981 1575 CRESSENT Bastien 62 (25"266) Non Non

155 2488 1672 LAGRUE Maxence 53 (25"319) Non Non

156 4083 1739 LE DÛ Maxime 22 (25"504) Non Non

157 1795 1788 PEDRON Alexandre 76240 (25"775) Non Non

158 3719 1755 DOSSEUR Gael 37250 (25"880) Non Non

159 4377 1687 FOURREZ-BAULE Paulin 69220 (26"388) Non Non

160 2357 1443 PROVOST Tom 85 (26"633) Non Non

161 780 1770 JOEY Bricout 86171 (26"904) Non Non

162 3935 1609 AMSELLEM--BOUSIGNAC Ryan 94 (27"102) Non Non

163 3966 1417 RIBAULT Baptiste 78 (27"330) Non Non

164 527 1694 GOMEZ Lucas 72000 (27"809) Non Non

165 4419 1546 AMOUROUX Hugo 37 (27"854) Non Non

166 2845 1518 BERTRON Gabriel 72 (27"866) Non Non

167 2391 1509 SCHWARZ Luka 77 (28"161) Non Non

168 10068 1657 LESUEUR Anthony 59710 (29"079) Non Non

169 1007 1809 MARTIGNAT Maxence 78 (30"060) Non Non

170 3528 1490 CHOQUET Jérôme 85 (38"065) Non Non

171 4248 1715 FRAGUEIRO Gabriel 93 (1'19"329) Non Non

Non qualifiés : 164 concurrents
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